16-02-2024 15:17:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requerimento visa atender a segurança no trânsito, dos pedestres e moradores do Bairro Martins.

Estudo de viabilidade para instalação de redutor de velocidade na Rua Bueno Brandão esquina com a Rua
Indianopolis e pintar a sinalização de solo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2019

RUA BUENO BRANDÃO, VILA OSWALDO, 38.400-378, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM RUA INDIANOPOLIS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 13920/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

16-02-2024 15:17:35

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total